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ת"פ 44581/08/13 – מדינת ישראל נגד אליהו זלטקין
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

14 אפריל 2015 ת"פ 44581-08-13 מדינת ישראל נ'
זלטקין

בפני כב' השופט צחי עוזיאל
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אליהו זלטקין הנאשם

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המאשימה          :          עו"ד מרינה טוניצקי ומיטל סטי

ב"כ הנאשם    :          עו"ד דינה בן מנחם

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין - ללא הרשעה

1.       הנאשם הודה בעובדות כתב אישום, במסגרתו מיוחסת לו עבירה של היזק לרכוש במזיד לפי סעיף 452
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין). בהתאם לעובדות, ביום 21.4.13, בשעה 22:00 לערך,

קפץ הנאשם על כיסא באצטדיון בלומפילד ביחד עם קטין נוסף, ובעט במושב הכיסא עד שנשבר.

2.       לבקשת ההגנה, הופנה הנאשם, בטרם הרשעתו, לשירות המבחן על מנת שתיבחן בין היתר שאלת ההרשעה
נריה בישוב  המתגורר   ,23 כבן  משוחרר,  חייל  הנאשם,  כי  עולה   26.2.15 מיום  המבחן  שירות  מתסקיר  בדין. 
לשבור התכוון  לא  כי  הנאשם  ציין  הודה,  בה  לעבירה  אשר  פרגולות.  והתקנות  בשיפוצים  מזדמן  באופן  ועובד 
כי מדובר במי שהבין את חומרת התנהגותו והשירות התרשם  כדי לעודד את קבוצתו,  עליו  הכיסא, אלא קפץ 
בדפוסי מאופיין  הנאשם  כי  השירות,  עוד התרשם  שנגרם.  הנזק  על  לפצות  מיידי  באופן  הציע  ואף  והשלכותיה 
חשיבה נורמטיביים וכי היא העבירה בוצעה מתוך פזיזות ולא מתוך דפוסי חשיבה והתנהגות אלימים או שוליים.
בתום האבחון, סבור השירות כי ההליך הפלילי כנגדו והרחקתו ממשחקי כדורגל למשך שלושה חודשים הציבו

עבור הנאשם גבול ברור ומרתיע, וכי הסיכון להישנות עבירות דומות בעתיד הוא נמוך.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אשר לשאלת ההרשעה, הציע השירות להימנע ממנה על מנת שלא לחסום עתידו התעסוקתי של הנאשם, שהוא
צעיר הנמצא בראשית חייו הבוגרים, והן בשל רצונו לבקש אישור נשיאת נשק לאור מקום מגוריו והמצב הביטחוני

בו. לפיכך, הציע השירות לחייב הנאשם בצו של"צ בהיקף של 140 שעות.

מוצא ואני  סביר,  המבחן,  שירות  המלצת  אימוץ  הכולל  הצדדים,  בין  ההסדר  בתסקיר,  שפורטו  בנסיבות         .3
לאמצו. לא מצאתי להורות על הפחתה נוספת בהיקף שעות השל"צ מעבר לזו שהוסכמה על ידי הצדדים.

אותו ומחייב  כנה,  על  העבירה  ביצוע  בדבר  הקביעה  מותיר  הנאשם,  מהרשעת  נמנע  אני  כן,  על  אשר         .4
כדלקמן:

כי לנאשם,  הובהר  שירות המבחן.  על-ידי  צו של"צ בהיקף של 100 שעות בהתאם לתכנית שגובשה  א.      
הפרת הצו או ביצוע עבירה במהלכו עלולים להביא להפקעתו ולגזירת הדין מחדש.

ב.       פיצוי כספי ע"ס 500 ₪ שיופקד בקופת ביהמ"ש עד ליום 15.5.15. פרטי המתלונן: אצטדיון בלומפילד
באמצעות איש הקשר איתן שור, ת.ז. 059796193, עד תביעה 10.

5.       המזכירות וההגנה ישלחו העתק מפסק הדין לשירות המבחן.

6.       ניתן צו כללי למוצגים.

7.   ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם ובהעדר מניעה על פי דין, יש להחזירו לידיו או לגורם אחר לפי בקשת
הנאשם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ה, 14/04/2015 במעמד הנוכחים.

צחי עוזיאל , שופט
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